



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hedpro Holding ApS

c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab, Fiolstræde 44, 3. th., 1171 København K

CVR-nr. 44 48 07 51

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Anders Hornskov Jakobsen
Dirigent

Fiolstræde 44, 3.th | 1171 København K | Telefon: 35 24 59 24 | Fax: 35 37 00 70
www.bsrev.dk | Tilknyttet RevisorGruppen Danmark



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hedpro Holding ApS c/o Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
	CVR-nr.: 44 48 07 51 Stiftet: 7. december 2023 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten André Møller, formand Anders Hornskov Jakobsen
Direktion	Anders Hornskov Jakobsen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	SWISS LIFE REF ESG NORDIC 2022 AS, Norge
Tilknyttet virksomhed	Hedpro ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 694 t.kr. mod -777 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.077 t.kr. mod 4.992 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	7/12 2023 - 31/12 2024 kr.
	693.785	-776.724
Bruttofortjeneste		
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	18.310.008	8.290.035
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	122.444	0
Andre finansielle indtægter	38.555	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.138.071</u>	<u>-3.452.104</u>
Resultat før skat	18.026.721	4.061.207
3 Skat af årets resultat	<u>49.830</u>	<u>930.358</u>
Årets resultat	<u>18.076.551</u>	<u>4.991.565</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.310.008	8.290.035
Disponeret fra overført resultat	<u>-233.457</u>	<u>-3.298.470</u>
Disponeret i alt	<u>18.076.551</u>	<u>4.991.565</u>



Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>141.793.596</u>	<u>123.483.588</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>141.793.596</u>	<u>123.483.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>141.793.596</u>	<u>123.483.588</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.458.722	2.011.672
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	1.319.252	1.492.282
Andre tilgodehavender	<u>179</u>	<u>124.999</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.778.153</u>	<u>3.628.953</u>
Likvide beholdninger	<u>90.039</u>	<u>44.144</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.868.192</u>	<u>3.673.097</u>
Aktiver i alt	<u>147.661.788</u>	<u>127.156.685</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.040.000	100.040.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.600.043	8.290.035
Overført resultat	-3.531.927	-3.298.470
Egenkapital i alt	<u>123.108.116</u>	<u>105.031.565</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	23.244.249	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.244.249</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	21.563.196
Selskabsskat	1.269.422	561.924
Anden gæld	1	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.309.423</u>	<u>22.125.120</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.553.672</u>	<u>22.125.120</u>
Passiver i alt	<u>147.661.788</u>	<u>127.156.685</u>

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2025	100.040.000	8.290.035	-3.298.470	105.031.565
Resultatandel	0	18.310.008	-233.457	18.076.551
	100.040.000	26.600.043	-3.531.927	123.108.116



Noter

	1/1 2025 - 31/12 2025	7/12 2023 - 31/12 2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	1/1 2025 - 31/12 2025 kr.	7/12 2023 - 31/12 2024 kr.
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.080.192	1.063.196
Andre finansielle omkostninger	<u>57.879</u>	<u>2.388.908</u>
	<u>1.138.071</u>	<u>3.452.104</u>

3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>-49.830</u>	<u>-930.358</u>
	<u>-49.830</u>	<u>-930.358</u>

4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
	kr.	kr.	kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	<u>23.244.249</u>	<u>0</u>	<u>23.244.249</u>
	<u>23.244.249</u>	<u>0</u>	<u>23.244.249</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for koncernselskabsgæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2025 udgør 138.493 t.kr., har selskabet stillet pant i kapitalandel i tilknyttet virksomhed på nominelt 5.000 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	141.794



Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 31. december 2025 i alt 138.493 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.


